Ministério da EducacAo
Universidade Tecnológica Federal do Paranã

Campus Campo Mourão

Portaria n° 257, de 25 de novembro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAMPO MOURAO DA UTFPR,
no uso de suas atribuiçôes, considerando a Portaria n° 774, de 27 de marco de 2013;

considerando a Portaria 0  1783, de 7 de outubro de 2016, do
Magnifico Senhor Reitor da UTFPR;

considerando o art. 12 da Lei 11.091, de 12 dejaneiro de 2005;
considerando o Decreto n° 5.824, de 29 dejunho de 2006;
considerando o Processo no 23064.007116/2016-04;

RESOLVE

conceder INCENTIVO A QUALIFICAcAO ao servidor ELTON
MOURA SANTOS, ocupante do cargo efetivo de Assistente Social, matrfcula SIAPE n°
1663929, lotado no Campus Campo Mourão, de 52%, a partir de 25 de novembro de 2016,
por ter conclufdo o curso de Mestrado em Serviço Social, promovido pela Unioeste - Campus
Toledo, conforme regulamenta a legislaçao supramencionada.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direçao-Geral do Campus Campo Mouräo

HERON OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA
Diretor-Geral